
 
©  PKS - 2010 

č.č.č.č.    2222    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 3. října 2010

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 29292929. . . . 09.1009.1009.1009.10    

1. 1. 1. 1. Dodatek Rozpisu Dodatek Rozpisu Dodatek Rozpisu Dodatek Rozpisu soutěží soutěží soutěží soutěží 2010/112010/112010/112010/11    

V souvislosti se změnami Sportovně technických pravidel 
ČKA, platných d 1. 7. 2010, vydává STK Dodatek Rozpisu 
pro r. 2010/11, který je součástí tohoto čísla Kuželkáře. 
Věnujte tomuto Dodatku pozornost.    

2222. . . . Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odehrána všechna utkání, zatím bez problémů. 

V pražských soutěžích jsou odložena celkem 4 utkání (2x v 
MP1 a 2x v MP4). 

Mladá Praha: 

Letošní ročník soutěže Mladá Praha zaznamenává nejnižší 
účast a zájem oddílů v historii této soutěže. 

VV, STK a Komise mládeže apeluje na všechny oddíly, aby 
do soutěže zapojily mladé hráče, jejichž počet by avizován 
na přihláškách do soutěží. 

3333. . . . Starty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníků    

3. start: 

ŽIŠKOVÁ Monika  S. Vršovice D 00811 3.kolo 

STK v souvislosti se změnami Sportovně technických 
předpisů ČKA připomíná, že po 3. startu zůstává hráč 
hráčem svého týmu (nikam nepadá) avšak do konce 
podzimní části nemůže již startovat jako náhradník. 

4444. . . . PokutyPokutyPokutyPokuty    

PSK Union A – 100,- Kč 

Nenahlášena porucha ASK a nedodán zápis 
z nedohraného utkání 2. kola MP1 hraného 16.9.10 mezi 
družstvy PSK Union A – AC Sparta. Současně nenahlášen 
nový termín utkání ani po urgenci skupináře. 

 

 

 

 

 

5555. Mladá Praha. Mladá Praha. Mladá Praha. Mladá Praha    

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 
Podzim 2010 

1. turnaj Vršovice 12.09. NE 9:00 - 
2. turnaj Kobylisy 19.09. NE 9:00 - 
3. turnaj Radotín 03.10. NE 9:00 - 
4. turnaj Rudná 10.10. NE 9:00 - 
6. turnaj Union 07.11. NE 9:00 - 
5. turnaj Uhelné sklady 24.10. NE 9:00 - 
7. turnaj Meteor  28.11. NE 9:00 - 

6666. Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci     

V měsíci říjen 2010 oslaví svoje narozeniny: 

MEZEK Pavel PSK Union Praha 65 
ŽOUDLÍK Vladimír KK Konstruktiva 65 
VICENÍK František KK Konstruktiva 65 
BARTALOŠ Vladimír SK Žižkov 60 
TALA Vladimír KK Slavia Praha 55 
GEBR Josef SK Žižkov 55 
KRAJÍČEK Vlastimil KK Slavia Praha 55 
FIŠEROVÁ Jana TJ Sokol Rudná - 

7777. Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční po 6. podzimním kole 
mistrovských soutěží 20.10.10 od 17 hodin na kuželně 
Meteoru. 

10 let PKS na internetu10 let PKS na internetu10 let PKS na internetu10 let PKS na internetu 

Stránky Pražského kuželkářského svazu vznikaly jako 
moje soukromá iniciativa a postupně se staly oficiálními 
stránkami pražských kuželkářů. 

Ještě, než jsem se do toho pustil, jsem 
dlouho zvažoval, zda s tím vůbec začít  
a dnes věřím, že to snad nebylo marné. 
Času je však v dnešní uspěchané době 
pomálu a tak ve mně tato myšlenka 

dozrála až v červnu 2000, kdy jsem vytvořil a zprovoznil 
internetové stránky kuželkářů SC Radotín. Základní 
podoba stránek PKS vznikla v průběhu léta 2000  
a v provozu jsou tyto stránky od konce září 2000. Stávající 



 
©  PKS - 2010 

podobu mají od 1. 9. 2006. Ta původní podoba je 
zachována na starších stránkách a v archivních souborech. 

Chtěl bych na tomto místě poděkovat všem, kteří mi  
v průběhu těch 10ti let jakýmkoli způsobem pomáhali  
s těmito stránkami a všem, kteří mi poskytovali podklady ať 
již v elektronické nebo papírové podobě. 

Po deseti letech se však dostávám do situace, kdy už se 
nebudu moci z časových důvodů věnovat stránkám PKS  
a rád bych přenechal celou jejich správu někomu jinému 
příp. i mladšímu. Někomu, kdo bude pokračovat nebo to 
celé posune zas o kus dál. 

Pokud máte zájem nebo víte o někom, ozvěte se, určitě se 
dohodneme. Je to velký problém a proto i velká prosba  
a výzva. Nenechte pražské kuželkáře ve štychu. Na řadě 
oddílových stránek pražských oddílů je vidět, že lidi, kteří to 
zvládnou, určitě máme. Internet je médium zejména 
"mladší" generace a tak zejména tam očekávám z oddílů 
reakce a nabídky na další pokračovaní stránek PKS. 

Za stránkami PKS se tímto nezatahuje roleta, ale jako 
nejzazší datum vidím 31.12.2010. Nevylučuji sice, že bych 
se v budoucnu opět k této práci vrátil, ale to ukáže čas. 

 

 

 

Ing. Jiří Ujhelyi 
předseda MK PKS  

 

Výsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servis    

 

DIVIZE AS 
1. S. Vršovice 3 2 1 0 17,0:7,0 25,0:11,0 5 

2. KK Slavia 3 2 0 1 14,5:9,5 20,0:16,0 4 

3. S. Benešov B 3 2 0 1 14,0:10,0 17,0:19,0 4 

4. Uhelné sklady 3 2 0 1 13,0:11,0 21,0:15,0 4 

5. B. Poděbrady  3 2 0 1 13,0:11,0 19,0:17,0 4 

6. Konstruktiva C 3 2 0 1 12,5:11,5 17,5:18,5 4 

7. S. Kolín B 3 2 0 1 12,0:12,0 18,0:18,0 4 

8. Sp. K. Hora B 3 1 1 1 11,0:13,0 12,0:24,0 3 

9. J. Brandýs 3 1 0 2 12,5:11,5 20,0:16,0 2 

10. KK Akuma B 3 1 0 2 12,0:12,0 21,5:14,5 2 

11. K. Příbram B 3 0 0 3 6,5:17,5 13,0:23,0 0 

12. SC Radotín  3 0 0 3 6,0:18,0 12,0:24,0 0 

 

1. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice - SC Radotín 7:1 2551-2410 
B. Poděbrady - Akuma B 6:2 2548-2495 
Sparta K. Hora B - Uhelné sklady 6:2 2558-2545 
Konstruktiva C - K. Příbram B 5,5:2,5 2562-2464 
S. Benešov B - S. Kolín B 6:2 2685-2655 
J. Brandýs - KK Slavia 2,5:5,5 2544-2606 

Po čtyřměsíční přestávce jsme se dočkali a máme tu 
úvodní kolo nového ročníku Divize AS. Od tohoto ročníku 
startuje soutěž jako "super divize" jen se 12 týmy. Poměrně 
vyrovnaně jsou tu zastoupeny týmy z obou krajů, 
středočeši 7x a pražáci 5x. Na soupiskách účastníků 
nejsou až na výjimky žádné zásadní změny oproti 
loňskému ročníku. V úvodním kole byly s jedinou výjimkou 
úspěšné domácí týmy. Přesto, že šlo o zahřívací kolo, byly 
k vidění zajímavé zápasy i výsledky. 

K. Hora B doma hostila exligové Uhelné sklady a  bylo to 
nadmíru zajímavé utkání. Lepší vstup do utkání měli 
domácí. Ve střední části hosté srovnali krok a v závěru 
domácí ještě pozlobili. Body však zůstaly v Kutné Hoře. 
Vloni stříbrné Vršovice doma přivítaly Radotín. Hosté tu s 
domácími drželi krok jen v první části utkání. V té druhé 
měli již domácí navrch a dovedli zápas k jasnému vítězství. 
Do Benešova přijel bronzový S. Kolín B. A předváděl tu, 
stejně jako domácí, velmi dobrý výkon. Domácí hráči si 
však v závěru ohlídali náskok získaný v první části utkání a 
připsali si tak první body do tabulky. Konstruktiva C se 
doma utkala s Příbramí B. Utkání mělo po dvou sériích 
vyrovnaný průběh. Poslední dvojice domácích však 
předvedla výborný výkon a zcela sebrala vítr z plachet 
hostujícím hráčům. Do Brandýsa přijela na úvod Slavia. A 
nutno říci, že si tu vedla nadmíru zdatně. Od začátku byla 
lepším týmem a tak domácí korigovali nepříznivý vývoj až  
v závěru utkání. Body si zaslouženě odvezli hosté.  
V posledním utkání úvodního kola hrály doma Poděbrady  
s Akumou B. Utkání bylo dlouho vyrovnané a teprve lepším 
závěrem tu dokázali domácí vydřít body. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Benešov B 
(2685), ve stejném utkání jsme viděli i nejvyšší výkon 
hostujícího týmu - S. Kolín B tu předvedl 2655. Také mezi 
jednotlivci byly nejvyšší výkon dosaženy na benešovské 
kuželně. Domácí Franěk tu udělal 479 a benešovský 
Mikoláš 476. 

Tabulka družstev i pořadí jednotlivců je po úvodním kole 
jen informativní. Stejně tak TOP 10. Uvidíme, co přinese 
další kolo. 

2. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - KK Slavia 2:6 2365-2369 
S. Kolín B - J. Brandýs 5:3 2525-2469 
K. Příbram B - S. Benešov B 3:5 2461-2462 
Uhelné sklady - Konstruktiva C 6:2 2523-2394 
KK Akuma B - Sp. K. Hora B 7:1 2529-2360 
S. Vršovice - B. Poděbrady 6:2 2556-2458 



 
©  PKS - 2010 

Kompletním 2. kolem pokračovala Divize AS. Úspěšnější 
byly domácí týmy, které vyhrály 4 utkání, ze 2 utkání si 
odvezli body hosté. 

Vršovice hrály opět doma a opět nezaváhaly. V utkání  
s hostujícími Poděbrady předvedly kvalitní výkon, na který 
hosté nestačili. Příbram B doma hostila Benešov B a bylo 
to nadmíru dramatické utkání. V polovině domácí vedli 3:0 
a 55 kuželek a nic nenasvědčovalo dramatu. Hosté ale ve 
druhé části zabrali a v nervy drásajícím závěru dokázali 
urvat body o jedinou kuželku. Akuma B si doma po 
kvalitním výkonu bez problémů poradila se slabě hrající  
K. Horou B. Kanára odvraceli hosté až v závěrečné sérii.  
V pražském derby hostil Radotín tým Slavie. A v Radotíně 
to opět padalo mizerně. Hráči obou týmů se trápili, ale 
hosté byli přeci jen o něco lepší. V závěrečném souboji 
dotahováků byli domácí ještě 2 hody před koncem krůček 
od vítězství. Zahozená existence domácích a hosty naopak 
trefená, rozhodla o těsném vítězství Slavie. Kolín B doma 
hostil Brandýs. Domácí hráči byli od začátku lepším týmem 
a postupně si získali náskok, který si i přes snahu hostů  
v závěru již dokázali ohlídat. V dalším pražském derby 
hrály na Zvonu exligové Uhelné sklady s Konstruktivou D. 
Domácí měli jasnou převahu a po kvalitním výkonu si 
celkem bez problémů poradili s hostujícími hráči. 
 Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Vršovice 
(2556), venku se nejvíce dařilo Brandýsu, který v Kolíně 
udělal 2469.  Mezi jednotlivci byl jedničkou kola kolínský 
Lauer s výkonem 460, venku se nejvíce dařilo 
benešovskému Fraňkovi v Příbrami (436). Do tabulek 
TOP10 jsme zaznamenali hned několik změn, ale celkově 
zatím opravdu nic moc. 

V tabulce je po 2. kole na čele trio týmů bez ztráty bodu  
v pořadí Vršovice, Slavia a Benešov B. Za dvoubodovým 
balíkem uprostřed tabulky je na konci trio týmů bez bodu  
v pořadí Brandýs, Příbram B a Radotín. Mezi jednotlivci je 
na čele benešovský Franěk, před kolínskou dvojicí Lauer  
a Mikoláš. Průměr přes 400 má 50 hráčů z 57 
hodnocených. 

3. kolo 

Výsledky 
B. Poděbrady – SC Radotín 5:3 2557 : 2494 
Sp. K. Hora B – S. Vršovice 4:4 2572 : 2551 
Konstruktiva C – KK Akuma B 5:3 2429 : 2486 
S. Benešov B – Uhelné sklady 3:5 2587 : 2633 
J. Brandýs – K. Příbram B 7:1 2611 : 2453 
KK Slavia – S. Kolín B 3:5 2571 : 2578 

Kompletně odehrané 3. divizní kolo přineslo 3 vítězství 
domácích, 2 vítězství hostů a v 1 utkání se zrodila remíza. 
Hrálo se hned několik zajímavých utkání a viděli jsme i pár 
překvapení. 

Vedoucí Vršovice zavítaly do Kutné Hory. A sehrály tu 
velice vyrovnaný zápas. Hosté měli lepší vstup do utkání, 
ve střední části dokázali také bodovat. V poslední sérii pak 
v dramatickém závěru dokázali vydřít bod. Domácí sice 
předvedli celkově vyšší výkon, ale bodovali jen ve 2 
soubojích. Překvapení se zrodilo v Edenu. Tady doposud 

neporažená Slavia hrála s Kolínem, měla sice lepší vstup 
do utkání, ale ve střední části hosté získali výrazný náskok. 
Domácí se v závěru hodně snažili, ale konečnou prohru již 
nedokázali odvrátit. Další překvapení jsme zaznamenali  
v Benešově. Tady domácí přivítali exligové Uhelné sklady. 
Utkání to bylo jako na houpačce. V úvodní sérii šli domácí 
do vedení, hosté ve druhé sérii srovnali krok a tak se  
o všem rozhodovalo až v závěrečné sérii. Domácí v závěru 
sahali alespoň po bodu, ale hosté již svoji šanci nepustili. 
Poděbrady doma hrály s posledním Radotínem, ale průběh 
utkání byl velice vyrovnaný. Domácí šli v úvodu do vedení 
2:0, hosté pak otočili na 2:3, ale závěr měli domácí lepší  
a získali tak další body do tabulky. V utkání v Braníku 
porazila doma Konstruktiva D tým Akumy B. Hosté byli 
domácím minimálně vyrovnaným soupeřem (na drahách 
vyhráli 7,5:4,5), ale celkově byli domácí lepším týmem.  
V posledním utkání přehrál doma Brandýs jasně tým 
Příbrami B. Hosté tu bodovali jen v úvodu utkání, pak již to 
byl jasná záležitost pro domácí. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Uhelně sklady  
v Benešově (2633). Doma se nejvíce dařilo Brandýsu  
s výkonem 2611. Z jednotlivců v tomto kole zářil Dvořák  
z Uhelných skladů se svým výkonem  487 v Benešově, 
doma byl nejlepší Rychetský z Brandýsa s výkonem 476. 
Také v tabulkách TOP10 jsme zaznamenali další změny  
a to jak ve družstvech, tak v jednotlivcích. 

V tabulce jsou  na čele Vršovice, které jsou již jediným 
týmem bez porážky. Za nimi jsou Slavia a Benešov B. Čelo 
a střed tabulky jsou však vyrovnané. Mezi 1. a 8. místem 
jsou jen 2 body rozdílu. V závěru tabulky jsou Brandýs  
a Akuma B a zatím bez bodu Příbram B a Radotín. 
Vzhledem k tomu, že zpravodaj skupináře není v tomto 
týdnu k dispozici, nemá tabulka družstev přepočteny 
průměry, ale jinak by to mělo sedět. Pořadí jednotlivců není 
k dispozici a je tedy uveden stav po 2. kole. 

Divize AS – Jednotlivci po 2. kole 

Divize AS - JEDNOTLIVCI 
1. FRANĚK Jaroslav Benešov B 457,5 2 / 2 

2. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 457,0 2 / 2 

3. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 450,0 2 / 2 

4. SLEZÁK Zdeněk US Praha 447,5 2 / 2 

5. ZETEK Jiří Vršovice 445,0 1 / 1 

6. KŘENEK Karel  Brandýs 442,0 2 / 2 

7. ELIÁŠ Michal Akuma  437,0 2 / 2 

8. PALÁT Karel Benešov B 437,0 2 / 2 

9. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 435,5 2 / 2 

10. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 435,0 1 / 1 

11. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 434,0 2 / 2 

12. REJTHÁREK Jiří Vršovice 433,5 1 / 1 

Komentář: Jiří Ujhelyi 



 
©  PKS - 2010 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. Astra ZMZ  3 3 0 0 36:12 2479 6 

2. AC Sparta  2 2 0 0 28:4 2513 4 

3. SK Meteor A 3 2 0 1 34:14 2519 4 

4. S. Admira  3 2 0 1 31:17 2458 4 

5. SK Meteor B 3 2 0 1 28:20 2507 4 

6. TJ Praga  3 1 1 1 25:23 2467 3 

7. Konstruktiva D 3 1 1 1 22:26 2447 3 

8. PSK Union A 1 1 0 0 11:5 2503 2 

9. Sj. V. Popovice  2 1 0 1 18:14 2449 2 

10. S. Rudná  3 1 0 2 19:29 2451 2 

11. PSK Union B 3 1 0 2 16:32 2449 2 

12. SK Rapid  3 1 0 2 16:32 2368 2 

13. S. Vršovice B 1 0 0 1 4:12 2385 0 

14. DP Praha  2 0 0 2 4:28 2398 0 

15. VŠTJ FS  3 0 0 3 12:36 2463 0 

1. kolo 

Výsledky 
PSK Union A - PSK Union B 11:5 2503-2461 
AC Sparta - S. Vršovice B 12:4 2461-2385 
Sj. V. Popovice - Astra ZMZ 6:10 2522-2569 
SK Meteor A - Konstruktiva D 16:0 2686-2448 
TJ Praga - S. Admira 13:3 2491-2321 
SK Rapid - S. Rudná 14:2 2545-2389 
SK Meteor B - VŠTJ FS 12:4 2536-2471 

Po letní přestávce tu tradičně se začátkem září máme  
i nový ročník nejvyšší pražské soutěže kuželkářů. Letos 
opět s 15 týmy. Změnou je start hráčů S. Vršovic B  
v řadách Meteoru B. V odehraných 7 utkáních jsme viděli 6 
vítězství domácích a jen 1 vítězství hostů. Hned na úvod 
jsme také viděli 1 derby, 1 rekord dráhy a jednoho kanára. 

Loňský mistr Admira zahajoval na Karlově. Tady domácí 
Pragovka předvedla na úvod sezóny velmi dobrý výkon 
podepřený zejména kvalitním výkonem R. Kašpara. Hosté 
naopak, ještě trochu v dovolenkovém tempu, poněkud 
tápali a na domácí tak neměli šanci. Meteor B doma hostil 
vloni stříbrné vysokoškoláky. Ti měli také lepší vstup do 
utkání a vedli již 0:4. V dalším průběhu ale bodovali již jen 
domácí hráči, kteří si tak připsali zaslouženou výhru. 
Nováček V. Popovice doma přivítal vloni bronzovou Astru. 
V úvodu šli domácí do vedení, ale hosté se nedali  
a postupně srovnali krok. V dramatickém závěru pak 
dokázali hosté strhnout vítězství na svoji stranu. Meteor 
hrál doma s Konstruktivou C a předvedl parádní výkon 

2686, který je současně novým rekordem dráhy. Hosté 
působili poněkud ospale a odevzdaně a odvezli si nakonec 
kanára. Kvalitní výkon předvedl doma Rapid, který si 
celkem snadno poradil se slabě hrající a zjevně 
nerozehranou  Rudnou. V derby na Unionu se po poměrně 
vyrovnaném průběhu více dařilo domácímu Áčku.  
V posledním utkání úvodního kola porazila doma Sparta po 
průměrném výkonu, a hlavně díky závěrečnému výkonu 
dotahováka Kličky, hráče S. Vršovice B. Ti šli sice v úvodu 
do vedení 0:4, ale to bylo z jejich strany vše. Celkově 
předvedli jen slabý výkon, který na body nemohl stačit. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor 2686. 
Venku byla nejlepší Astra se svým výkonem 2569 ve  
V. Popovicích. Mezi jednotlivci byl hvězdou úvodního kola 
J. Kučera z Meteoru s výkonem 468. Venku ve stejném 
utkání předvedl P. Barchánek z Konstruktivy D výkon 446. 

Pořadí družstev i jednotlivců po úvodním "oťukávacím" 
kole jen dokresluje výsledky tohoto kola. O formě 
jednotlivých týmů i hráčů může více napovědět již příštím 
kolo. 

2. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - VŠTJ FS 11:5 2447-2412 
S. Rudná - SK Meteor B 4:12 2402-2505 
S. Admira - SK Rapid 16:0 2406-2261 
Konstruktiva D - TJ Praga 8:8 2422-2501 
Astra ZMZ - SK Meteor A 14:2 2458-2309 
DP Praha - Sj. V. Popovice 4:12 2284-2376 
PSK Union A - AC Sparta Porucha ASK 

Ve druhém kole nejvyšší pražské soutěže máme  
s výjimkou 1 utkání k dispozici všechny výsledky. A kolo 
nám přineslo poměrně vyrovnanou bilanci. Domácí vyhráli 
3x, hosté 2x a v jednom případě se soupeři rozešli  
s remízou. Viděli jsme také prvního letošního kanára. 

Astra přivítala na Zahradním městě Meteor, kterému se tu 
zpravidla daří. Tentokráte tomu tak nebylo. Domácí 
předvedli kvalitní výkon a jasně přehráli trápící se hosty. 
Reprízou utkání posledního kola loňského ročníku bylo 
utkání v Kobylisích, kde Admira hostila Rapid. Příliš 
pohostinná však nebyla. Hosté ale předvedli slaboučký 
výkon a po zásluze odjeli s kanárem. Remízu přineslo 
utkání v Braníku. Tady domácí Konstruktiva D hrála  
s Pragovkou. Domácí před závěrečnou sérií jasně vedli, 
ale hostující dvojice "kašparů" dokázala ještě utkání 
zdramatizovat a vydřít alespoň bod. Nutno však říci, že 
výkon domácího Mácy jim k tomu hodně dopomohl. Velmi 
dobře si vedl Meteor B v Rudné. Domácí si stáli lépe jen do 
poloviny utkání. V té druhé již byli lepší hostující hráči, kteří 
si za kvalitní výkon odvezli oba body. V souboji nováčků  
v Hloubětíně si překvapivě lépe vedli hosté z V. Popovic. 
Domácí sice v polovině utkání ještě vykřesali jiskřičku 
naděje, ale závěr patřil jasně hostům. V posledním 
odehraném utkání porazil doma Union B po vyrovnaném 
průběhu tým VŠTJ. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl v Rudné tým Meteoru 
B (2505), doma byl nejvyšší výkon Astry (2458).  



Z jednotlivců si vedl nejlépe hráč Meteoru B M.
který v Rudné porazil 465 kuželek. Doma byl nejlepší 
Šveda z Astry s výkonem 438. 

V neúplné tabulce jsou po 2. kole již jen 2 týmy bez ztráty 
bodu. Vede Meteor B před Astrou, o bod za nimi je Praga. 
Za dlouhým středem tabulky jsou v závěru 4 týmy bez 
zisku bodu. Předposlední jsou VŠTJ a tabulku uzavírá 
Rudná. Mezi jednotlivci je na čele  Boháč z Meteoru B před 
Kličkou ze Sparty a R. Kašparem z Pragovky. Průměr přes 
400 má 54 hráčů. 

3. kolo 

Výsledky 
AC Sparta - PSK Union B 16:0
SK Meteor A - DP Praha 16:0
TJ Praga - Astra ZMZ 4:12
SK Rapid - Konstruktiva D 2:14
SK Meteor B - S. Admira 4:12
VŠTJ FS - S. Rudná 3:13
Sj. V. Popovice - S. Vršovice B 

Také ve 3. kole bylo sehráno jen 6 utkání. 1 
odloženo. Překvapivě lepší bilanci měli hosté. Domácí totiž 
zvítězili jen 2x a hosté ve zbývajících 4 utkáních. V tomto 
kole jsme viděli hned 2 kanára, další rekord dráhy na 
Meteoru a jednu parádní pětistovku. 

Vedoucí tým tabulky - Meteor B - předvedl doma slabý 
výkon proti loňskému mistru Admiře. Hosté byli jasně 
lepším týmem a po zásluze si odvezli oba body. 
Překvapení se zrodilo na Karlově. Tady Pragovka hostila 
Astru a příliš se jí nedařilo. Hosté tu předvád
výkony a tak se trápící domácí hráči nestačili divit. 
Celkovou prohru v závěru domácí již jen kosmeticky 
upravili. Výborný výkon předvedla doma tentokráte Sparta, 
která v Braníku hostila Union B. Domácí neměli s hosty 
žádné slitování a nadělili jim kanára. Meteor A doma 
v utkání s nováčkem DP Praha opět válel. Nejen, že 
hostům nadělil kanára, ale opět posunul rekord kuželny, při 
kterém se výkonem 505 blýsknul A. Nedbal. V Braníku se 
hrálo také derby, ve kterém se Rapid střetnul 
s Konstruktivou D. A nutno říci, že se domácím zápas 
vůbec nepovedl. Hosté měli od začátku utkání navrch 
a celkem v poklidu si tak odvezli oba body. V posledním 
utkání tohoto kola se střetly poslední dva týmy tabulky. 
Vysokoškoláci přivítali v Edenu tým S. Rudná. A tak
se domácím nedařilo. Naplno bodovali jen v úvodu utkání 
a pak již tahali za kratší konec. Závěrečný bodík již jen 
korigoval nepříjemnou porážku. Hosté odjížděli naopak 
spokojeni. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl Meteor A 2773 
(průměr 462 na hráče!). Venku byla nejlepší Admira, která 
na Meteoru předvedla výkon 2647. Jasnou jedničkou kola 
byl A. Nedbal z Meteoru se svým parádním výkonem 505. 
Venku byl nejlepší Žítek z Admiry se svým výk
na Meteoru. 

Na čelo tabulky se po tomto kole vyhoupl
Spartu a Meteor A. Za zatím dost nepřehledným středem 
tabulky (díky různému počtu odehraných utkání) je na 

 
©  PKS - 2010 

Z jednotlivců si vedl nejlépe hráč Meteoru B M. Boháč, 
zil 465 kuželek. Doma byl nejlepší 

kole již jen 2 týmy bez ztráty 
bodu. Vede Meteor B před Astrou, o bod za nimi je Praga. 
Za dlouhým středem tabulky jsou v závěru 4 týmy bez 

Předposlední jsou VŠTJ a tabulku uzavírá 
Boháč z Meteoru B před 

Kličkou ze Sparty a R. Kašparem z Pragovky. Průměr přes 

16:0 2565-2440 
16:0 2773-2511 
4:12 2373-2410 
2:14 2405-2472 
4:12 2481-2647 
3:13 2507-2562 

odl. 

Také ve 3. kole bylo sehráno jen 6 utkání. 1 utkání bylo 
odloženo. Překvapivě lepší bilanci měli hosté. Domácí totiž 
zvítězili jen 2x a hosté ve zbývajících 4 utkáních. V tomto 
kole jsme viděli hned 2 kanára, další rekord dráhy na 

předvedl doma slabý 
výkon proti loňskému mistru Admiře. Hosté byli jasně 
lepším týmem a po zásluze si odvezli oba body. 
Překvapení se zrodilo na Karlově. Tady Pragovka hostila 
Astru a příliš se jí nedařilo. Hosté tu předváděli kvalitní 
výkony a tak se trápící domácí hráči nestačili divit. 
Celkovou prohru v závěru domácí již jen kosmeticky 
upravili. Výborný výkon předvedla doma tentokráte Sparta, 
která v Braníku hostila Union B. Domácí neměli s hosty 

i jim kanára. Meteor A doma  
v utkání s nováčkem DP Praha opět válel. Nejen, že 
hostům nadělil kanára, ale opět posunul rekord kuželny, při 
kterém se výkonem 505 blýsknul A. Nedbal. V Braníku se 
hrálo také derby, ve kterém se Rapid střetnul  

u D. A nutno říci, že se domácím zápas 
vůbec nepovedl. Hosté měli od začátku utkání navrch  
a celkem v poklidu si tak odvezli oba body. V posledním 
utkání tohoto kola se střetly poslední dva týmy tabulky. 
Vysokoškoláci přivítali v Edenu tým S. Rudná. A také tady 
se domácím nedařilo. Naplno bodovali jen v úvodu utkání  
a pak již tahali za kratší konec. Závěrečný bodík již jen 
korigoval nepříjemnou porážku. Hosté odjížděli naopak 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl Meteor A 2773  
áče!). Venku byla nejlepší Admira, která 

Jasnou jedničkou kola 
byl A. Nedbal z Meteoru se svým parádním výkonem 505. 
Venku byl nejlepší Žítek z Admiry se svým výkonem 465 

Na čelo tabulky se po tomto kole vyhoupla Astra, před 
Spartu a Meteor A. Za zatím dost nepřehledným středem 
tabulky (díky různému počtu odehraných utkání) je na 

konci trio týmů bez bodu v pořadí Vršovice B, DP Praha a 
VŠTJ. Mezi jednotlivci je na čele M. Boháč z Meteoru B 
před R. Kašparem z Pragovky a Bouchalem z Unionu A. 
Průměr přes 400 má 63 hráčů

Mistrovství Prahy I –

MP I - JEDNOTLIVCI

1. BOHÁČ Martin 

2. KAŠPAR Rostislav 

3. BOUCHAL Václav 

4. KLIČKA Václav 

5. JANKOVEC Jiří 

6. MEZEK Pavel 

7. KROUŽEL Ladislav 

8. FIALA Radek 

9. ŠVEDA Marek 

10. BARCAL Zdeněk 

11. OSTATNICKÝ Michal 

12. VEJVODA Milan 

13. KAŠPAR Jiří 

14. BARCHÁNEK Petr 

15. KUČERA Josef 

 
 

 

konci trio týmů bez bodu v pořadí Vršovice B, DP Praha a 
VŠTJ. Mezi jednotlivci je na čele M. Boháč z Meteoru B 

ovky a Bouchalem z Unionu A. 
Průměr přes 400 má 63 hráčů  88 hodnocených. 

– Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 

SK Meteor B 459,5 2 / 2 

TJ Praga 448,0 2 / 2 

PSK Union A 447,0 1 / 1 

AC Sparta 445,5 1 / 1 

DP Praha 444,0 2 / 2 

PSK Union A 437,0 1 / 1 

S. Admira 436,5 2 / 3 

Astra ZMZ 433,7 3 / 3 

Astra ZMZ 433,3 3 / 3 

SK Meteor A 433,3 2 / 2 

Konstruktiva D 432,7 3 / 3 

VŠTJ FS 432,3 3 / 3 

S. Admira 431,0 2 / 3 

Konstruktiva D 430,0 3 / 3 

SK Meteor A 429,0 2 / 2 

Komentář: J. Ujhelyi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Meteor C 3 3 0 0 40:8 2437 6 
2. I.PSKN 3 2 0 1 30:18 2355 4 
3. KK Slavia B 3 2 0 1 29:19 2346 4 
4. PSK Union C 3 2 0 1 26:22 2312 4 
5. KK Slavoj C 3 2 0 1 22:26 2345 4 
6. S. Vršovice C 3 1 1 1 24:24 2320 3 
7. S. Rudná C 2 1 0 1 18:14 2440 2 
8. Uhel.sklady C 2 1 0 1 15:17 2399 2 
9. S. Admira B 2 1 0 1 15:17 2276 2 

10. SK Žižkov 3 1 0 2 24:24 2396 2 
11. S. Rudná B 3 1 0 2 2325 2352 2 
12. TJ Radlice 3 1 0 2 20:28 2318 2 
13. DP Praha B 3 1 0 2 17:31 2361 2 
14. SC Radotín B 3 1 0 2 17:31 2319 2 
15. Uhel.sklady B 3 0 1 2 16:32 2308 1 

 

1. kolo 

Výsledky 
SK Meteor C - DP Praha B 14:2 2596-2510 
Uhel. sklady C - SC Radotín B 13:3 2443-2378 
TJ Radlice - S. Rudná B 5:11 2393-2406 
KK Slavia B - KK Slavoj C 6:10 2350-2381 
S. Admira B - SK Žižkov 10:6 2277-2203 
Uhel. sklady B - S. Vršovice C 8:8 2367-2332 
I. PSKN - PSK Union C : zápis nedodán 

Tak jsme se dočkali a po letní pauze nás opět čeká 
maraton zápasů druhé nejvyšší pražské soutěže, který se  
s malou zimní přestávkou natáhne až do květnových dnů 
příštího roku. 

Céčko Meteoru přivítalo na své kuželně loňský bronzový 
tým. Hráči obou družstev podávali velmi kvalitní výkony, 
ale domácí (až na jediný případ) byli vždy o pověstný 
chloupek lepší. Uhelné sklady C přivítaly na Zvonu Radotín 
B a zápas to byl pěkný, i když překvapivě málo napínavý. 
Komentář domácích -  "Po našich loňských dvou 
porážkách s Radotínem a ještě k tomu naší oslabené 
soupisce jsme si moc velké naděje nedělali, ale zápas se 
od začátku vyvíjel v naší režii a nic na tom nezměnil ani 
čtvrtý hráč Radotína - Vláďa Dvořák, který jen trochu 
zazlobil a vylepšil Radotínu neradostnou bilanci. Ale  
o celkovém vítězství bylo již rozhodnuto a domácí 
dotahováci tentokrát potvrdili svou pozici a žádné drama 
nepřipustili.”  V dalším utkání Radlice hostily Rudnou B, 
která se vloni zachraňovala na poslední chvíli. Utkání bylo 
dramatické do posledních hodů a důležité body si nakonec 
odvážejí hosté. V utkání dvou SLA (vie a voje) se více 
dařilo hostům, kterým se na slávisty na jejich kuželně daří. 
Zápas Admiry B a Žižkova mohl být kvalitní (dvě družstva, 

která ještě vloni hrála MP1), ale opak byl pravdou. Vítězství 
nakonec utrpěli domácí. Uhelné sklady B hrály doma  
s Vršovicemi C. Zápas byl vyrovnaný a tomu nakonec 
odpovídá i výsledek – soupeři si body rozdělili.  
V posledním utkání kola I.PSKN neodeslal zápis. 

2. kolo 

Výsledky 
SC Radotín B - SK Meteor C 2:14 2220-2317 

KK Slavoj C - PSK Union C 10:6 2315-2248 

SK Žižkov - Uhel. sklady C 14:2 2498-2354 

KK Slavia B - S. Rudná C 12:4 2479-2445 

S. Rudná B - I. PSKN 6:10 2329-2357 

S. Vršovice C - TJ Radlice 14:2 2347-2240 

DP Praha B - Uhel. sklady B 12:4 2316-2242 
Dohrávka 1. kola 

I. PSKN - PSK Union C 6:10 2315-2339 

Druhé kolo pražské dvojky je minulostí a viděli jsme v něm 
několik zajímavých zápasů. Domácí zvítězili pětkrát, hosté 
si body odvezli ve dvou případech. 

Utkání v Radotíně, kam přijel, Meteor sliboval bitvu, ale 
nebylo tomu tak. Domácí se ke svému soupeři zachovali 
jako správný hostitel a body rozdávali od začátku. Nakonec 
z toho byla jasná porážka. Slavoj si vzal z loňského 
mizerného vstupu do sezóny ponaučení a vyhrál již druhé 
utkání za sebou. Žižkov hostil Uhelné sklady C a svému 
soupeři dovolil jediné malé vítězství. Slavia hrála doma 
s Rudnou C a utkání bylo zajímavé. Zpočátku to bylo 
„každý chvilku tahá pilku“, ale v páté dvojici předvedl 
domácí hráč výkon, který určitě překvapil i jeho samotného. 
Rozuzlení tak bylo na dotahovácích a pevnější nervy měl 
ten domácí. Rudná B hostila I.PSKN a utkání bylo bojovné  
a vyrovnané, ale nakonec si body odvážejí hosté. Ve 
Vršovicích hrály Radlice a utkání se jim vůbec nepovedlo. 
Domácí se na zcela jasnou výhru moc nenadřeli.  
V Hloubětíně hrály Uhelné sklady B a po druhé dvojici byli 
domácí zralí na ručník. Poté se trochu vzchopili a za 
přispění hostujících hráčů vývoj utkání otočili.  Poslední 
výsledek prvního kola dopadl lépe pro hosty. Union C ve 
vyrovnaném utkání porazil domácí I.PSKN.  

3. kolo 

Výsledky 
I. PSKN - S. Vršovice C 14:2 2390-2282 

S. Admira B - KK Slavia B 5:11 2275-2277 

PSK Union C - S. Rudná B 10:6 2350-2320 

S. Rudná C - KK Slavoj C 14:2 2435-2340 

TJ Radlice - DP Praha B 13:3 2399-2257 

Uhel. sklady B - SC Radotín B 4:12 2382-2458 

Třetí kolo druhé pražské soutěže bylo odehráno kompletní 
a ze sedmi utkání vyhráli domácí pětkrát, hosté se radovali 
z plného bodového zisku ve dvou případech. 

Meteor C v zápase s SK Žižkov potvrdil, že na domácí 
kuželně není jen tak k poražení, ale čtvrtý a pátý hráč 
domácích dali hostům naději na úspěch. Domácí 



 
©  PKS - 2010 

dotahovák však byl proti a svým výkonem nepřipustil 
prohru. I.PSKN si hladce poradil s Vršovicemi C, které si 
málem odvezly kanára. Admira B hrála se Slavii B a utkání 
bylo dramatické až do posledních hodů. Hostující “otvírák” 
hodil číslo, které i jeho samotného překvapilo, ale domácí 
ukázali ve druhé dvojici, že umí také hodit málo. Po třetí 
dvojici vedli hosté o 50 a vypadalo to na jasnou výhru. 
Čtvrtý hráč domácích však ukázal bojovného ducha  
a rozdíl otočil ve prospěch domácích. Po páté dvojici se 
vyvíjel rozdíl lépe pro hosty, ale rozhodnutí bylo na 
dotahovácích. Ti se “zplichtili” a šťastné vítězství o dvě 
kuželky si nakonec odvážejí hosté. Union C hostil Rudnou 
B a od začátku utkání šli domácí jasně za svým cílem. 
Hosté začali hrát až v páté a šesté dvojici a to na úspěch 
nestačilo. Rudná C nastoupila doma proti Slavoji C a nebýt 
šťastného vítězství hostujícího druhého hráče, byl z toho 
kanár. Utkání Radlic a DP Praha B slibovalo vyrovnaný boj, 
ale domácí nedali hostům sebemenší šanci na úspěch. 
Uhelné sklady B hostily Radotín B a zpočátku to vypadalo, 
že by mohly body zůstat na Zvonu. Po zlepšeném výkonu 
si však body odvezli hosté.  

V tomto kole jsme viděli několik kvalitních výkonů. Doma 
nejvíce hodil Meteor C (2518) z hostujících celků se 
nejvíce dařilo SK Žižkov (2487) ve stejném utkání.  
Z jednotlivců nejvíce hodil Zdražil z Radotína – 459. 
Tabulku družstev vede Meteor C, po třech kolech jediný 
tým bez ztráty “kytičky”.  Poslední jsou Uhelné sklady B, 
které naopak za tři kola neokusili jak chutná vítězství.  

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 3. kole 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. PAPEŽ V. S. Vršovice C 432,0 2 / 3 

2. KELLER T. S. Rudná C 430,0 2 / 2 

3. VOLDÁNOVÁ L. DP Praha B 429,0 2 / 3 

4. VOJTÍŠEK V. S. Admira B 426,0 1 / 1 

5. VŠETEČKA M. SK Žižkov  424,0 3 / 3 

6. DROZEN J. SK Žižkov  423,0 3 / 3 

7. MAŠEK K. SK Meteor C 418,5 2 / 2 

8. KONVALINA J. SK Žižkov  417,3 3 / 3 

9. HLOM D. S. Rudná C 416,5 2 / 2 

10. BENEŠ M. ml TJ Radlice  414,0 2 / 2 

11. SLÁDEK J. KK Slavia B 410,3 2 / 2 

12. STŘÍBRNÝ F. SK Meteor C 410,3 2 / 2 

Komentář: P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. KK Slavoj E 3 3 0 0 36:12 2430 6 

2. KK Slavia C 4 2 1 1 34:30 2394 5 

3. SK Meteor D 3 2 0 1 32:16 2331 4 

4. KK Slavia D 3 2 0 1 26:22 2380 4 

5. Uhelné sklady E 3 2 0 1 26:22 2277 4 

6. Uhelné sklady D 4 2 0 2 32:32 2297 4 

7. KK Slavoj D 3 1 1 1 28:20 2314 3 

8. DP Praha C 3 1 1 1 24:24 2231 3 

9. SK Žižkov B 3 1 1 1 22:26 2389 3 

10. Konstruktiva E 2 1 0 1 14:18 2324 2 

11. TJ Praga B 3 1 0 2 22:26 2380 2 

12. Astra ZMZ B 3 1 0 2 22:26 2327 2 

13. S. Admira C 3 1 0 2 22:26 2307 2 

14. PSK Union D 3 1 0 2 20:28 2307 2 

15. Sj. V. Popovice B 3 1 0 2 16:32 2263 2 

16. S. Vršovice D 4 1 0 3 24:40 2203 2 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 3. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. KOCAN Josef st. Slavia 443,5 2 / 2 

2. DVOŘÁK Petr Meteor 431,0 2 / 2 

3. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 428,8 3 / 3 

4. ŠÍPEK Václav mgr. Slavoj 427,8 2 / 2 

5. RAUVOLF Václav  Union 425,7 3 / 3 

6. BŘEZINA Stanislav Slavoj 422,5 2 / 2 

7. KLUGANOST Vít Praga 420,7 3 / 3 

8. BRVENÍK Peter Žižkov 419,7 3 / 3 

9. KNOBLACH Antonín Slavia 416,5 2 / 3 

10. MÍCHAL Petr US Praha 416,0 2 / 2 

11. MUSIL Ladislav US Praha 412,5 2 / 3 

12. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 409,5 2 / 2 

13. MRVÍK Tomáš Astra 408,3 2 / 2 

14. KŠÍR Petr Praga 408,0 2 / 3 

15. KAŠPAROVÁ Pavlína Union 407,7 3 / 3 

16. HLADÍK František Žižkov 407,7 3 / 3 

 

  



1. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D - Sj. V. Popovice B
Uhelné sklady D - SK Žižkov B 
KK Slavia C - TJ Praga B 
DP Praha C - SK Meteor D 
KK Slavia D - PSK Union D 
Konstruktiva E - S. Admira C 
S. Vršovice D - Uhelné sklady E 
Astra ZMZ B - KK Slavoj E 

2. kolo 

Výsledky 
Sj. V. Popovice B - KK Slavoj E 
Uhelné sklady E - Astra ZMZ B 
S. Admira C - S. Vršovice D 
PSK Union D - Konstruktiva E 
SK Meteor D - KK Slavia D 
TJ Praga B - DP Praha C 
SK Žižkov B - KK Slavia C 
KK Slavoj D - Uhelné sklady D

3. kolo 

Výsledky 
SK Uhel.sklady D – Sj V.Popovice B
KK Slavia C – KK Slavoj D 
KK Dopravní podniky C – SK Žižkov B 
KK Slavia D – TJ Praga B 
TJ Sokol Vršovice D – PSK Union D
TJ Astra ZM B – Admira Kobylisy C
KK Slavoj E – SK Uhel.sklady E

Komentář P. 

 

 
©  PKS - 2010 

Sj. V. Popovice B 16:0 
6:10 
10:6 
12:4 
14:2 
12:4 

 6:10 
4:12 

2:14 
10:6 
14:2 

 14:2 
16:0 
12:4 
4:12 

Uhelné sklady D 4:12 

Sj V.Popovice B 2 : 14 
 8 : 8 
 8 : 8 

12 : 4 
PSK Union D 12 : 4 
Admira Kobylisy C 12 : 4 
SK Uhel.sklady E 10 : 6 

Komentář P. Váňa 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV

1. S. Rudná E 3

2. VŠTJ FS B 3

3. TJ ZENTIVA  3

4. KK Slavia E 3

5. SK Rapid B 3

6. Astra ZMZ C 3

7. S. Rudná D 3

8. SK Meteor E 2

9. Admira D 2

10. PSK Union E 3

11. PSK Union F 3

12. SK Žižkov C 3

13. DP Praha D 2

14. SC Radotín C 2

15. AC Sparta B 3

16. SK Meteor F 3

Mistrovství Prahy IV –

MP IV  - JEDNOTLIVCI
1. PAVLÍČEK Pavel 

2. LUKÁŠ Martin 

3. EDER Pavel 

4. BILKA Jiří 

5. HOLUBOVÁ Ludmila 

6. KNAP Filip 

7. NOVÁK Pavel 

8. FIŠEROVÁ Jana 

9. POKORNÁ Jindra 

10. SRŠEŇ Antonín 

11. MACHULKA Luboš 

12. BOHUSLAV Miroslav 

13. KOČÍ Martin 

14. KNYTTL Jan 

15. DVOŘÁKOVÁ Marie 

16. DYMÁČKOVÁ Markéta 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

3 3 0 0 40:8 2332 6 

3 3 0 0 36:12 2364 6 

3 3 0 0 36:12 2310 6 

3 3 0 0 34:14 2307 6 

3 2 0 1 34:14 2342 4 

3 2 0 1 24:24 2127 4 

3 1 1 1 28:20 2337 3 

2 1 0 1 16:16 2226 2 

2 1 0 1 14:18 2108 2 

3 1 0 2 22:26 2308 2 

3 1 0 2 14:34 2057 2 

3 0 1 2 18:30 2160 1 

2 0 0 2 10:22 2140 0 

2 0 0 2 6:26 1977 0 

3 0 0 3 14:34 2239 0 

3 0 0 3 6:42 2218 0 

– Jednotlivci po 3. kole 

JEDNOTLIVCI 
Sp. Praha B 431,7 3 / 3 

Žižkov C 426,3 2 / 2 

Rapid B 419,0 2 / 2 

Kobylisy D 418,0 2 / 2 

Rudná E 416,3 2 / 2 

Sl. Praha E 416,0 3 / 3 

Union Praha E 414,5 2 / 2 

Rudná D 412,5 2 / 2 

Meteor F 412,0 2 / 3 

Rapid B 409,5 2 / 2 

Rudná D 408,8 2 / 2 

Kobylisy D 408,5 2 / 2 

VŠTJ B 405,7 3 / 3 

VŠTJ B 403,0 2 / 3 

Rudná D 402,8 2 / 2 

Union Praha E 402,8 2 / 2 

 

 



1. kolo 

Výsledky 
TJ ZENTIVA - SK Meteor F 14:2
S. Rudná D - S. Žižkov C 8:8
S. Rudná E - SK Meteor E 16:0
Astra ZMZ C - PSK Union F 14:2
SC Radotín C - KK Slavia E 2:14
SK Rapid B - AC Sparta B 12:4
PSK Union E - VŠTJ FS B 6:10
S. Admira D - DP Praha D 

2. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F - VŠTJ FS B 2:14
AC Sparta B - PSK Union E 6:10
KK Slavia E - SK Rapid B 10:6
PSK Union F - SC Radotín C 12:4
SK Meteor E - Astra ZMZ C 16:0
DP Praha D - S. Rudná E 4:12
SK Žižkov C - Admira D 6:10
TJ ZENTIVA - S. Rudná D 10:6

3. kolo 

Výsledky 
S. Rudná D - SK Meteor F 14:2

Admira D - TJ ZENTIVA 4:12

S. Rudná E - SK Žižkov C 12:4

Astra ZMZ C - DP Praha D 10:6

SK Rapid B - PSK Union F 16:0

PSK Union E - KK Slavia E 6:10

VŠTJ FS B - AC Sparta B 12:4

SC Radotín C - SK Meteor E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

14:2 2460-2262 
8:8 2257-2316 
16:0 2350-2082 
14:2 2056-1913 
2:14 1892-2155 
12:4 2359-2236 
6:10 2310-2306 

odloženo 

2:14 2262-2431 
6:10 2197-2284 
10:6 2400-2323 
12:4 2188-2061 
16:0 2369-2152 
4:12 2162-2237 
6:10 2000-2107 
10:6 2420-2392 

14:2 2305-2129 

4:12 2109-2179 

12:4 2505-2324 

10:6 2149-2118 

16:0 2363-2070 

6:10 2353-2367 

12:4 2356-2284 

odloženo 

TABULKA po 

1 Dušek Jan SC Radotín

2 Masarik Daniel SC Radotín

3 Májová Míla SC Radotín

4 Kryda Jiří KK Slavia

VýVýVýVýsledky 1. turnaje sledky 1. turnaje sledky 1. turnaje sledky 1. turnaje 

1.turnaj - Vršovice 12.9.2010

1 Kryda KK Slavia

2 Dušek SC Radotín

3 Masarik SC Radotín

4 Májová SC Radotín

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 2222. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje 

2.turnaj - Admira

1 Dušek Jan Radotín

2 Majová Míla Radotín

3 Masarik Daniel Radotín
 

 

TABULKA po 2.turnaji 

SC Radotín 2 29 

SC Radotín 2 26 

SC Radotín 2 26 

KK Slavia 1 15 

sledky 1. turnaje sledky 1. turnaje sledky 1. turnaje sledky 1. turnaje ––––    12. 9. 10, 12. 9. 10, 12. 9. 10, 12. 9. 10, VršoviceVršoviceVršoviceVršovice    
    

    

Vršovice 12.9.2010 

KK Slavia - - 394 15 

SC Radotín - - 375 14 

SC Radotín - - 304 13 

SC Radotín - - 291 12 

. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    16161616. . . . 9999. . . . 20202020,,,,        AdmiraAdmiraAdmiraAdmira    
 

 

Admira – 16.09.2010 

Radotín 248 113 361 15 

Radotín 217 76 293 14 

Radotín 213 77 290 13 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010101010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Vršovice 3 2 1 0 17,0:7,0 25,0:11,0 5 

 
1. Astra ZMZ  3 3 0 0 36:12 2479 6 

2. KK Slavia 3 2 0 1 14,5:9,5 20,0:16,0 4 
 

2. AC Sparta  2 2 0 0 28:4 2513 4 
3. S. Benešov B 3 2 0 1 14,0:10,0 17,0:19,0 4 

 
3. SK Meteor A 3 2 0 1 34:14 2519 4 

4. Uhelné sklady 3 2 0 1 13,0:11,0 21,0:15,0 4 
 

4. S. Admira  3 2 0 1 31:17 2458 4 
5. B. Poděbrady  3 2 0 1 13,0:11,0 19,0:17,0 4 

 
5. SK Meteor B 3 2 0 1 28:20 2507 4 

6. Konstruktiva C 3 2 0 1 12,5:11,5 17,5:18,5 4 
 

6. TJ Praga  3 1 1 1 25:23 2467 3 
7. S. Kolín B 3 2 0 1 12,0:12,0 18,0:18,0 4 

 
7. Konstruktiva D 3 1 1 1 22:26 2447 3 

8. Sp. K. Hora B 3 1 1 1 11,0:13,0 12,0:24,0 3 
 

8. PSK Union A 1 1 0 0 11:5 2503 2 
9. J. Brandýs 3 1 0 2 12,5:11,5 20,0:16,0 2 

 
9. Sj. V. Popovice  2 1 0 1 18:14 2449 2 

10. KK Akuma B 3 1 0 2 12,0:12,0 21,5:14,5 2 
 

10. S. Rudná  3 1 0 2 19:29 2451 2 
11. K. Příbram B 3 0 0 3 6,5:17,5 13,0:23,0 0 

 
11. PSK Union B 3 1 0 2 16:32 2449 2 

12. SC Radotín  3 0 0 3 6,0:18,0 12,0:24,0 0 
 

12. SK Rapid  3 1 0 2 16:32 2368 2 

 
 

 
       

13. S. Vršovice B 1 0 0 1 4:12 2385 0 

 
 

 
       

14. DP Praha  2 0 0 2 4:28 2398 0 
- -  - - - - - - 

 
15. VŠTJ FS  3 0 0 3 12:36 2463 0 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Meteor C 3 3 0 0 40:8 2437 6 

 
1. KK Slavoj E 3 3 0 0 36:12 2430 6 

2. I.PSKN 3 2 0 1 30:18 2355 4 
 

2. KK Slavia C 4 2 1 1 34:30 2394 5 
3. KK Slavia B 3 2 0 1 29:19 2346 4 

 
3. SK Meteor D 3 2 0 1 32:16 2331 4 

4. PSK Union C 3 2 0 1 26:22 2312 4 
 

4. KK Slavia D 3 2 0 1 26:22 2380 4 
5. KK Slavoj C 3 2 0 1 22:26 2345 4 

 
5. Uhelné sklady E 3 2 0 1 26:22 2277 4 

6. S. Vršovice C 3 1 1 1 24:24 2320 3 
 

6. Uhelné sklady D 4 2 0 2 32:32 2297 4 
7. S. Rudná C 2 1 0 1 18:14 2440 2 

 
7. KK Slavoj D 3 1 1 1 28:20 2314 3 

8. Uhel.sklady C 2 1 0 1 15:17 2399 2 
 

8. DP Praha C 3 1 1 1 24:24 2231 3 
9. S. Admira B 2 1 0 1 15:17 2276 2 

 
9. SK Žižkov B 3 1 1 1 22:26 2389 3 

10. SK Žižkov 3 1 0 2 24:24 2396 2 
 

10. Konstruktiva E 2 1 0 1 14:18 2324 2 
11. S. Rudná B 3 1 0 2 2325 2352 2 

 
11. TJ Praga B 3 1 0 2 22:26 2380 2 

12. TJ Radlice 3 1 0 2 20:28 2318 2 
 

12. Astra ZMZ B 3 1 0 2 22:26 2327 2 
13. DP Praha B 3 1 0 2 17:31 2361 2 

 
13. S. Admira C 3 1 0 2 22:26 2307 2 

14. SC Radotín B 3 1 0 2 17:31 2319 2 
 

14. PSK Union D 3 1 0 2 20:28 2307 2 
15. Uhel.sklady B 3 0 1 2 16:32 2308 1 

 
15. Sj. V.Popovice B 3 1 0 2 16:32 2263 2 

 
 

 
       

16. S. Vršovice D 4 1 0 3 24:40 2203 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další 
kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre 
a dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 3 3 0 0 40:8 2332 6 
 

 
2. VŠTJ FS B 3 3 0 0 36:12 2364 6 

 
 

3. TJ ZENTIVA  3 3 0 0 36:12 2310 6 
 

 
4. KK Slavia E 3 3 0 0 34:14 2307 6 

 
 

5. SK Rapid B 3 2 0 1 34:14 2342 4 
 

 
6. Astra ZMZ C 3 2 0 1 24:24 2127 4 

 
 

7. S. Rudná D 3 1 1 1 28:20 2337 3 
 

 
8. SK Meteor E 2 1 0 1 16:16 2226 2 

 
 

9. Admira D 2 1 0 1 14:18 2108 2 
 

 
10. PSK Union E 3 1 0 2 22:26 2308 2 

 
 

11. PSK Union F 3 1 0 2 14:34 2057 2 
 

 
12. SK Žižkov C 3 0 1 2 18:30 2160 1 

 
 

13. DP Praha D 2 0 0 2 10:22 2140 0 
 

 
14. SC Radotín C 2 0 0 2 6:26 1977 0 

 
 

 15. AC Sparta B 3 0 0 3 14:34 2239 0 
 

 
 16. SK Meteor F 3 0 0 3 6:42 2218 0 

 
 

  

        



 
©  PKS - 2010 

 

D O D A T E K  2 
K Rozpisu Mistrovství hl.m. Prahy šestičlenných družstev na 6 x 100 h.s. 
a Mistrovství hl.m. Prahy tříčlenných družstev dorostu na 3 x 100 h.s. 

pro soutěžní ročník 2010 / 2011 – dle změn Sportovně technických předpisů ČKA 
 

Tento Dodatek zahrnuje změny vyplývající ze změn Sportovně technických předpisů ČKA v části Pravidla kuželkářského sportu 
platné od 1.7.2010. 

II. Technická ustanovení: 

3. Soupisky: Pro podzimní část soutěže zašlou oddíly soupisky výlučně elektronicky na formuláři, který je 
k dispozici na stránkách PKS (ods. ke stažení) nejpozději do 20. 8. 2010 na e-mailovou 
adresu předsedy STK: 
                 pletichaj@seznam.cz  

Soupiska musí u každého hráče obsahovat jméno a příjmení a číslo registračního průkazu, 
datum narození a datum platnosti. Dále musí obsahovat nejméně šest hráčů (u dorostu tři 
hráče). Dále je nutné uvést jméno, č. reg. průkazu vedoucího družstva a trenéra včetně 
jejich adres,emailu, a tel. spojení. 

Hráči a hráčky uvedení na soupiskách soutěží organizovaných ČKA nesmí startovat 
v soutěžích řízených PKS (netýká se střídavého startu dorostu).  

Soupisky pro jarní část soutěží je nutné zaslat opět elektronicky na adresu předsedy STK do 
31. 12. 2010. Pokud na soupisce nedochází ke změně, nemusí oddíl pro jarní část soutěže 
zasílat novou soupisku. Podzimní soupisky jsou platné ve stavu při zahájení podzimní části 
soutěže. Za neúplné nebo nesprávně vyplněné soupisky, případně jejich pozdní odeslání, 
bude oddílu uložena pokuta ve výši 200,- Kč. 

Soupisky potvrzuje jen oddíl a řídící STK PKS, není nutné potvrzení mateřské TJ. 

5. Starty náhradníků: a) Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku tři starty jako náhradník. Po 
absolvování třetího startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může startovat 
pouze za družstvo, na jehož soupisce je uveden. 

b) Pokud je hráč zapsán na soupisce např. ve družstvu C, či za toto družstvo nastoupil jako 
náhradník, nesmí již během celého soutěžního ročníku startovat jako náhradník ve družstvu 
D, ani nesmí být uveden na jarní soupisce družstva D, pokud jsou družstva C a D zařazena 
ve stejné třídě soutěže. 

c) Hráč, který není uveden na žádné soupisce družstva v dané věkové kategorii a uskuteční 
v příslušné části soutěžního ročníku svůj první start za nějaké družstvo v rámci oddílu je 
automaticky dopsán na soupisku tohoto družstva. Tento start se nepovažuje za start 
náhradníka a hráč může startovat jako náhradník za jiné družstvo v souladu s ustanovením 
čl. 16 Pravidel. 

d) Připsání nových hráčů na soupisky v průběhu soutěží se provádí pouze na schůzích STK 
PKS. Evidenci všech startů náhradníků a změn na soupiskách družstev vede: Jiří Novotný 
mobil: 603484238. 

e) Hostování se řídí článkem 15 Pravidel. 

   V Praze dne 29. 9. 2010 
 

Petr Firek       Jaroslav Pleticha 
   předseda PKS       předseda STK PKS 


